收
發
文
章

公佈單位：  學輔科 蔡宜珍
聯絡資訊：
           tsai1737@tn.edu.tw
           99552
發佈時間：  2025/6/24 上午 09:57:51

公告標題：  (急件)本局辦理114年度教職員工急救教育研習，請協助轉知所屬踴躍參加，
請查照。

公告編號：  263217 公文文號：  無

簽收：   準時簽收 2025/6/24 上午 10:12:01列印備查

附件：     臺南市114年度教職員工急救教育研習課程名稱及代碼.pdf  臺南市114年度教職員工急救教育
研習實施計畫.pdf

擬

辦

批

示

公告內容：

說明：

一、本局教育網中心114年6月2日公告第261966號計達。

二、旨揭計畫預計辦理梯次32梯次，每梯次以200人為限，各區地點，詳計畫；目前以下
各區尚有名額，請各校轉知尚未報名的教職員工，於以下時限內完成報名。

區域 承辦學校 辦理日期 報名截止日

新豐區(二) 鹽行國中 114/07/08-09 114/06/25  中午12時

永華區(一) 海佃國小 114/07/10-11 114/06/30  中午12時

新豐區(二) 永康國小 114/07/15-17 114/07/07  中午12時

2025/6/24 上午10:12 列印公告

https://bulletin.tn.edu.tw/Print.aspx?bid=263217 1/2

javascript:printDetail();
javascript:__doPostBack('dl_Files$ctl00$lb_File','')
javascript:__doPostBack('dl_Files$ctl01$lb_File','')
javascript:__doPostBack('dl_Files$ctl01$lb_File','')

北門曾文區 佳里國小 114/07/22-23 114/07/14  中午12時

大新營區 新民國小 114/07/24-25- 114/07/14  中午12時

新豐區(三) 新化國小 114/07/29-30 114/07/21  中午12時

永華區(二) 安平國中 114/08/12-14 114/08/04  中午12時

三、注意事項：

(一) 參訓人員務必事先完成本局愛課網修讀本(114)年度的「急救教育推廣課程-教職
員工CPR訓練課程」並通過測驗。

(二) 請學員提供線上研習證明時，務必擷取包含本人姓名的畫面，俾利核對，避免日
後重複查驗。

(三) 請準時報到，未於時限內完成報到者，不得入會場；報到截止時間：上午場：9
時40分前；下午場：14時10分前。

(四)參加人員請攜帶茶水、穿著輕便褲裝準時出席，並請做好個人防護措施。

(五)會場停車空間有限，請盡量共乘前往。

五、檢附計畫。

受文單位：  公立國小、公立國中(含市立高中)

2025/6/24 上午10:12 列印公告

https://bulletin.tn.edu.tw/Print.aspx?bid=263217 2/2